

Skonsolidowany raport kwartalny**31.03.2009 roku**

	PLN		EUR	
	31.03.2009	31.03.2008	31.03.2009	31.03.2008
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	276 861	179 397	60 195	50 429
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	43 301	21 941	9 414	6 168
Zysk (strata) brutto	43 673	22 019	9 495	6 190
Zysk (strata) netto	35 311	17 598	7 677	4 947
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-1 402	11 787	-298	3 343
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-18 461	-8 932	-3 927	-2 533
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	15 118	-3 349	3 216	-950
Przepływy pieniężne netto, razem	-4 745	-494	-1 009	-140
Aktywa, razem	518 732	521 370	110 338	147 873
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	141 363	131 463	30 069	37 286
Zobowiązania długoterminowe	4 471	14 126	951	4 006
Zobowiązania krótkoterminowe	136 892	117 337	29 118	33 280
Kapitał własny	377 369	389 907	80 269	110 587
Kapitał zakładowy	65 701	65 701	13 975	18 634
Liczba akcji (w szt.)	6 570 125	6 570 125		
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	5,37	2,68	1,17	0,75
Wartość księgową na jedną akcję (w zł/EUR)	57,44	59,35	12,22	16,83